

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HØHER-THOMSEN EJENDOMME APS

Slagelsegade 29

7400 Herning

CVR-nr. 42 20 98 99

ÅRSRAPPORT FOR 2025 (5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. marts 2026

Aksel Høher-Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Høher-Thomsen Ejendomme ApS
Slagelsegade 29
7400 Herning

CVR-nr.: 42 20 98 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Herning

Direktion

Aksel Høher-Thomsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Høher-Thomsen Ejendomme
ApS

Side 3 af 16

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 142.151, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 131.161.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, selskabskapitalen forventes reetableret igennem fremtidig indtjening.

Anvendt regnskabspraksis vedrørende grunde og bygninger er ændret i indeværende regnskabsår jf. beskrivelse i afsnittet "Anvendt regnskabspraksis".

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		166.106	105.647
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-76.566</u>	<u>-93.446</u>
Resultat før finansielle poster		89.540	12.201
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-228.351</u>	<u>-98.578</u>
Resultat før skat		-138.810	-86.377
Skat af årets resultat	2	<u>-3.341</u>	<u>59.554</u>
Årets resultat		<u>-142.151</u>	<u>-26.823</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-142.151</u>	<u>-26.823</u>
		<u>-142.151</u>	<u>-26.823</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>5.141.316</u>	<u>3.950.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.141.316</u>	<u>3.950.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.141.316</u>	<u>3.950.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.250	22.250
Andre tilgodehavender		67.931	90.904
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>3.554</u>
Tilgodehavender		<u>90.181</u>	<u>116.708</u>
Likvide beholdninger		<u>4.504</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.685</u>	<u>116.708</u>
Aktiver i alt		<u>5.236.001</u>	<u>4.066.708</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-171.161</u>	<u>-29.010</u>
Egenkapital		<u>-131.161</u>	<u>10.990</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.600.878</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.600.878</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	41.685	0
Kreditinstitutter		1.122.042	1.599.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.750	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.453.212	2.328.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.395	85.943
Anden gæld		<u>40.200</u>	<u>32.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.766.284</u>	<u>4.055.718</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.367.162</u>	<u>4.055.718</u>
Passiver i alt		<u>5.236.001</u>	<u>4.066.708</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-29.010	10.990
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-142.151</u>	<u>-142.151</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-171.161</u></u>	<u><u>-131.161</u></u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.306	33.604
Andre finansielle omkostninger	<u>151.045</u>	<u>64.974</u>
	<u>228.351</u>	<u>98.578</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-3.554
Årets udskudte skat	0	-56.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.341</u>	<u>0</u>
	<u>3.341</u>	<u>-59.554</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2025		4.043.446
Tilgang i årets løb		<u>1.267.882</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>5.311.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		93.446
Årets afskrivninger		<u>76.566</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>170.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>5.141.316</u>

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.463.277	0
Mellem 1 og 5 år	<u>137.601</u>	<u>0</u>
Langfristet del	1.600.878	0
Inden for et år	<u>41.685</u>	<u>0</u>
	<u>1.642.563</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Høher-Thomsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.681, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 2.151.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000 i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2025 udgør t.kr. 2.990.

7 Personaleomkostninger

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER